

## Preise Schlossführung



Preiskategorien:

Mindestbetrag

€ 25,00

ansonsten:

- Erwachsene € 3,00, Kinder bis 14 Jahre € 1,00
- oder:
  - ab 14 - 25 Personen Festpreis: € 40,00
  - ab 26 - 40 Personen Festpreis: € 60,00
  - ab 41 - 60 Personen Festpreis: € 80,00
  - über 60 Personen: € 100,00 (Minimum, Absprache)

Bei Gruppen über 25 Personen gestalten wir die Führung mit mehr als einem Guide.